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”TÅLMODIG MED SKAKKJØRTE FOLK” 
  
Vi er alle ”skakkjørte”, på hvert vårt vis. 
  
”Gud er tålmodig med skakkjørte folk,” sier Inger Harrington, 64, fra Ålesund/Brasil. 
Mange av oss har lest eller hørt om Inger, som solgte alt hun eide og reiste til Brasil 
for å hjelpe gatebarn. Før hun tok den avgjørelsen, hadde hun hatt en vanskelig 
barndom og et svært traumatisk ungdoms- og voksenliv, for å si det enkelt og mildt, 
dessverre. Men Inger fikk oppleve en ny start, i flere betydninger. Og nå er hun altså 
adoptivmor til 14 barn, hvorav den yngste er 18 år. Flere har flytta ut og stifta sine 
egne familier, og sørga for sju barnebarn. I begynnelsen møtte Inger en god del 
hindringer i Brasil, også. Hun fikk blant annet høre at hun var uskikka som mor, hun 
som både røyka og spilte blues på bar! Men dommeren som skulle vurdere hennes 
skikkethet, likte samme type musikk og røyka selv sigar. Så han ba kort og godt Inger 
om å gå heim til barna og sørge godt for dem! 
Stiftelsen som står bak Inger, heter Casa Emanuel. Flere av barna som har fått hjelp, 
har funksjonshemminger, og alle har opplevd mye vondt i livet. ”Men de greier seg 
stort sett bra ut fra forutsetningene de har,” fortalte Inger Harrington til Vårt Land i 
desember. Hun fortalte også om huset for misbrukte barn, og om Aids-hjemmet, ”og 
neste år vil jeg starte en musikkskole”. 
Og Inger fortalte om datteren Lucia som døde av Hepatit C i 2008. ”Hun var et 
levende bevis på at Gud grep inn. Ei gatejente som fikk en ny sjanse. Alle har sin 
verdi. Hun er den beste vennen jeg har hatt.” Videre forteller hun at familien opplever 
Gud i hverdagen. ”Vi snakker med Ham hver gang vi setter oss for å spise. Jeg 
forteller hva Han har gjort i livet mitt, og de forteller hva Gud betyr i livene deres. Han 
er tålmodig med skakkjørte folk.” 
Jeg har hatt utklippet liggende på grunn av denne siste setningen. Og jeg blir like 
glad og rørt hver gang jeg repeterer den. Gud er tålmodig med skakkjørte folk. Ja, 
det er Han. Og vi er alle ”skakkjørte”, på hvert vårt vis. Hos noen er det synlig og 
skammelig, og vi mennesker har dessverre lett for å feste oss ved nettopp det. Hos 
de fleste av oss er det skakkjørte godt skjult for andres øyne og ører. Men vi har alle 
vårt. Vi har alle svakheter og tilbøyeligheter som trenger Guds nåde og Guds 
tålmodighet, for å bruke Ingers ord. Mange av oss ble spart for så mye, og bør være 
dypt takknemlige og ydmyke framfor å være hovmodige. Det er så mye vi ikke vet om 
hverandres livsterreng og prøvelser. Vi trenger alle En som er tålmodig med 
skakkjørte folk. 
God helg!                                                          Helga Hugdal 
 


